

رویان دارو

تولید و توزیع داروهای دام و طیور

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۰۲/۳۱ - شماره ۳۵۰۲ سال چهاردهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۹۸۸۰۶۶۴۲۰

مجمع تولیدی فرازدانه آوند

تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی

www.fdavand.com

۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

مرغ زنده	حداقل ۷۲۰۰ حداکثر ۹۰۰۰	فسفات	حداقل ۶۰۰۰ حداکثر ۶۱۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۹۵۰۰ حداکثر ۱۱۷۰۰	ذرت	برزیل ۱۶۰۰-۱۳۵۰ روس ۱۶۰۰-۱۵۰۰ اکراین ۱۳۰۰-۱۳۰۰
تخم مرغ	حداقل ۴۰۵۰ حداکثر ۴۶۵۰	کنجاله سویا	؟
بوقلمون کشتار	حداقل ۲۱۰۰۰ حداکثر ۲۱۵۰۰	متیونین	حداقل ۲۸۵۰۰ حداکثر ۲۹۵۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۵۵۰۰ حداکثر ۱۶۰۰۰	لیزین	؟

جهان کودکان هم زیاست گاهی عمیق به چیزهایی نگاه می کنند که ما ساده ساده از آنها می گذریم

نظام توزیع نهاده ها تغییر کرد

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: نظام توزیع نهاده های دام و طیور تغییر کرده و دیگر به هیچ عنوان دست خود واردکننده نیست و ما به عنوان دولت اقدام به توزیع این محصول می کنیم و بر روند آن نظارت داریم. مرتضی رضایی معاون وزیر جهاد کشاورزی امروز در حاشیه مراسم در ارتباط با دلایل صدور مجوز جوجه یک روزه اظهار کرد: صادرات جوجه یک روزه در حد محدود مد نظر است و صادرات زیاد آن برای کشور ارزشمند نیست و کسی نیز دنبال آن نیست. وی افزود: در بهترین ماهها صادرات جوجه یک روزه کشور یک تا ۲ میلیون قطعه بوده این در حالیست که برای تولید ۱۳۰ میلیون قطعه پروانه تولید داده شده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور دام ادامه داد: راههای صادراتی باید همواره باز باشد تا اگر تولید بیشتر از تقاضا باشد، تولیدکنندگان بتوانند مازاد نیاز خود را صادر کنند تا فعالیت آنها با ضرر و زیان همراه نباشد. رضایی تصریح کرد: نگاه دولت توجه همزمان به تولیدکننده و مصرف کننده است و مصرف کننده نیز باید با قیمت مناسب و به اندازه کافی محصولات پروتئینی مصرف کنند.

نظام توزیع در نهاده های دام و طیور تغییر کرد

معاون وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به سوالی مبنی بر ایجاد اختلال در واردات نهادهها توسط واردکنندگان محدود این محصول و عدم تحویل آن به تولیدکنندگان گفت: نظام توزیع این محصولات تغییر کرده و دیگر به هیچ عنوان دست خود واردکننده نیست و ما به عنوان دولت اقدام به توزیع این محصول می کنیم و بر روند آن نظارت داریم. وی افزود: واردکنندگان مانند گذشته خود نهادهها را وارد می کنند اما مکلف هستند که مسئولیت توزیع نهادههای کنجاله سویا و ذرت وارداتی (وارد شده با ارز ۴۲۰۰ تومانی) را در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار دهند؛ دولت با کمک تشکلهای سازمانهای جهاد کشاورزی استانی به طور مثال به ازای تحویل هر قطعه مرغ ۱۶۰۰ گرم کنجاله سویا به مرغدار تحویل می دهد. وی مبنی بر اینکه تولیدکنندگان ادعا می کنند که یکی از واردکنندگان کلان این محصول به برخی تولیدکنندگان نهاده تحویل نمی دهند گفت: واردکنندگان نمی توانند هیچ محدودیتی برای تولیدکنندگان متقاضی دریافت نهادههای دولتی ایجاد کنند و خط قرمز و سیاهی برای آنها در نظر گیرند. وی افزود: سالانه ۳.۵ میلیون تن کنجاله سویا وارد می شود و نمی شود یک شرکت یا شخصی این محصولات را در انبارهای خود نگه دارد تا بازار را ملتهب کند؛ در صورتی که چنین چیزی مشاهده شود حتما با آن برخورد می کنیم.

۸۰۰ هزار تن نهادههای دام و طیور به کشور وارد شد

وی گفت: ذرت و سویا به اندازه کافی وارد کشور شده است هر چند که ممکن است کم و کاستی هایی در بازار مشاهده شود که دلایل آن به خاطر مشکلات حمل و نقل یا واریز پول است. وی اظهار داشت: حدود ۸۰۰ هزار تن نهادههای دام و طیور از ابتدای سال جاری تا به امروز به کشور وارد شده است. وی گفت: مرغدارانی که به صورت موردی برای تامین نهادهها مشکل دارند می توانند اطلاع رسانی کنند تا مشکلات آنها برطرف شود.

تولید ۹۸ درصدی داروهای دام و طیور در داخل

معاون تشخیص و درمان سازمان دامپزشکی کشور گفت: ۹۸ درصد داروهای دام و طیور، ۹۵ درصد واکسن های مورد استفاده صنعت دام و ۴۰ درصد طیور در کشور تولید می شود.

قاسم رضائیان زاده گفت: با سیاست و همت در بخش تولید می توان به پایداری در امر تولید کمک کرد.

وی با بیان اینکه براساس مطالعات اقتصادی، اجتماعی و اقلیمی محققان، تا سال ۲۰۵۰ مهمترین مشکل اصلی مردم جهان، تأمین غذا است، افزود: موضوع تأمین غذا مسئله مهمی است که باید جدی تر به آن پرداخته شود.

معاون تشخیص و درمان سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به فعالیت های سازمان دامپزشکی، گفت: مهمترین مسئله ای که سازمان به صورت شفاف به آن پرداخته است رصد بروز و شایع شدن بیماری و انجام اقدامات پیشگیرانه از آنها برای کنترل و عدم ورود بیماری ها و مبارزه با آنها است.

رضائیان زاده با بیان اینکه یکی از فعالیت های عمده و علمی سازمان این است که با حضور و هماهنگی سازمان های بهداشتی بین المللی در جهت کنترل کامل این بیماری ها در تمام استان ها تلاش کنیم، اضافه کرد: در سالی که به نام رونق تولید است تشدید و دقت بیشتر فعالیت ها رسالتی است که سازمان دامپزشکی کشور دنبال می کند.

وی با بیان اینکه دامپزشکی از تولید در بخش خدمات، تولید دام، طیور و آبزیان حمایت می کند، گفت: در این راستا برای حمایت از تولید داخل و با توجه به وضعیت یک سال گذشته تأمین بسیاری از مواد اولیه با مشکل مواجه بوده است.

معاون تشخیص و درمان سازمان دامپزشکی کشور خاطر نشان کرد: ۹۸ درصد داروهای دام و طیور، ۹۵ درصد واکسن های مورد استفاده صنعت دام و ۴۰ درصد طیور در کشور تولید می شود.

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

یہ فارم

بازاری با آسودگی خرید

اولین پلتفرم
آنلاین خرید و
فروش صنعت
طیور کشور



WWW.UFARM.IR

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp